
 

 

DECRETO N.º 37.115, DE 31/10/2019.  

 

 

EXCLUI ESTUDANTE DE DECRETO. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica excluída a senhora abaixo relacionada do Decreto n.º 37.083, de 

22/10/2019, que autorizou a contratação de Estudantes como Estagiárias, por desistir da vaga, 

conforme solicitação contida no memorando n.º 1.444/2019-GRH e 1.159/2019-SEMED: 

 

Nome Curso Instituição 

MARCIA SIAN VICENTE NUNES PEDAGOGIA UNICESUMAR 
 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 31 de Outubro de 2019.  

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


